



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zielona Góra 11.03.2022 r.

Nr referencyjny: TZ.280.15.2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: *Sukcesywne dostawy asortymentu na potrzeby Sterylizatorni*

**ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
oraz zmianie treści SWZ**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kontenerów o wymiarach 600x272x138 zamiast wymiarów 580x280x135mm, gdzie długość kontenera 600mm liczona jest razem z uchwytem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowanym koszem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaofertowanie pokrywy w kolorze purpurowym zamiast pomarańczowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kosza o wymiarach 540x245x70mm zamiast wymiarów 510x240x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowaną wanną kontenera. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kontenerów o wymiarach 600x272x116 zamiast wymiarów 580x280x110mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowanym koszem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kosza o wymiarach 540x245x70mm zamiast wymiarów 510x240x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowaną wanną kontenera. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaofertowanie pokrywy w kolorze purpurowym zamiast pomarańczowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kontenerów o wymiarach 475x272x116 mm wraz z pasującą osłoną w kolorze czerwonym, zamiast wymiarów 420x240x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 3 wymaga kontenera o wymiarach 465x280x110 mm, nie jak wskazano w pytaniu 420x240x70mm. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kontenera o wymiarach 475x272x116 mm , pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowanym koszem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kosza o wymiarach 405x245x70mm zamiast wymiarów 410x240x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowaną wanną kontenera. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kontenerów o wymiarach 310x272x116 zamiast wymiarów 285x280x110mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowanym koszem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie kosza o wymiarach 246x246x70mm zamiast wymiarów 240x240x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że będzie kompatybilny z zaoferowaną wanną kontenera. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dotyczy: Zadanie nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający zezwoli na zaofertowanie pokrywy w kolorze purpurowym zamiast pomarańczowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy: Zadanie nr 2

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz aktualną sytuację epidemiologiczną w kraju i na świecie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni roboczych.

Pytanie 14

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie tacy siatkowej na małe narzędzia i drobne elementy z pokrywą, wykonana ze stali kwasoodpornej, rozmiar oczek tacy 2mmx2x0,2mm zamiast rozmiaru 1,6x1,6x0,7 oraz o wymiarach 270x175x40 zamiast rozmiaru 275 x 200 x 35mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie tacy siatkowej na małe narzędzia i drobne elementy z pokrywą, wykonana ze stali kwasoodpornej, rozmiar oczek tacy 2mmx2x0,2mm zamiast rozmiaru 1,6x1,6x0,7, oraz o wymiarach 240x240x30 zamiast rozmiaru 235 x 155 x 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie tacy siatkowej na małe narzędzia i drobne elementy z pokrywą, wykonana ze stali kwasoodpornej, rozmiar oczek tacy 2mmx2x0,2mm zamiast rozmiaru 1,6x1,6x0,7 oraz o wymiarach 80x40x40 zamiast rozmiaru 80 x 40 x 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie tacy siatkowej na małe narzędzia i drobne elementy z pokrywą, wykonana ze stali kwasoodpornej, rozmiar oczek tacy 2mmx2x0,2mm zamiast rozmiaru 1,6x1,6x0,7 oraz o wymiarach 80x80x50 zamiast rozmiaru 90 x 400 x 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie tacy siatkowej na małe narzędzia i drobne elementy z pokrywą, wykonana ze stali kwasoodpornej, rozmiar oczek tacy 2mmx2x0,2mm zamiast rozmiaru 1,6x1,6x0,7 oraz o wymiarach 175x153x45 zamiast rozmiaru 180 x 130 x 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża.

Pytanie 19

Dotyczy: Zadanie nr 6, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 20

Dotyczy: Zadanie nr 6, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 21

Dotyczy: Zadanie nr 6, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 22

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 23

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo - foliowych o gramaturze papieru zgodnym z normą PN EN 868 wynoszącą 60 g/m², którego wytrzymałość na rozerwanie i rozdarcie jest o wiele większe niż wymagają normy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo – foliowych o rozmiarze 120x 200 zamiast 100x200?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ponieważ w pytaniu nie określono jednostki miary. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla tej pozycji.

Pytanie 25

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo – foliowych o rozmiarze 160x 200 zamiast 150x200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ponieważ w pytaniu nie określono jednostki miary. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla tej pozycji.

Pytanie 26

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo – foliowych o rozmiarze 220x 200 zamiast 200x200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ponieważ w pytaniu nie określono jednostki miary. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla tej pozycji.

Pytanie 27

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo – foliowych o rozmiarze 320x 200 zamiast 300x200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ponieważ w pytaniu nie określono jednostki miary. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla tej pozycji.

Pytanie 28

Dotyczy: Zadanie nr 7, poz. 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie rękawów papierowo – foliowych z zakładką o rozmiarze 42x9x66m zamiast 42x9x100m?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie ponieważ w pozycji 2.1 Zamawiający wymaga zaoferowania rękawa o szerokości 10 cm, opisane przez pytającego rozmiary też nie odpowiadają rozmiarom żadnej z pozycji opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 29

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wskaźników biologicznych do z ostatecznym odczytem wyniku negatywnego po 20 minutach inkubacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga aby autoczytnik był wyposażony w zintegrowaną, bezpieczną kruszarkę ampułek wskaźników biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 31

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga aby autoczytnik był wyposażony w opcjonalną drukarkę do archiwizacji wyników procesu kontroli wskaźników biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 32

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie wskaźników biologicznych w ampułce z nakrętką w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy: Zadanie nr 3; poz. 2

Prosimy o dopuszczenie wskaźników biologicznych w ampułce z nakrętką w kolorze żółtym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie wskaźników, które spełniają wymagania użytkowe i są zgodne z właściwymi normami branżowymi ale nie mają oznaczenia parametrów punktu końcowego na każdym opakowaniu?

Nadmieniamy, że wskazany wymóg dotyczy marketingowego oznaczenia produktu, które nie ma wpływu na jego praktyczną użyteczność i nie wynika z wymagań zawartych w normach, przez co może ograniczać konkurencyjność.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35

Dotyczy projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, uważane będą dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 36

Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę od odstąpienie zapisanego w § 4 ust. 5 obowiązku zamieszczania na dokumencie dostawy ceny jednostkowej oraz łącznej wartości dostawy? W/w informacje zamieszczone są na fakturze. Dokument dostawy jest dokumentem magazynowym, a nie księgowym, stąd nie zamieszcza się na nim cen jednostkowych wyrobów oraz ich łącznej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 37

Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 6 ust. 1 pkt 2) do 0,5% dostawy niedostarczonej w terminie? Aktualnie zapisane kary umowne są rażąco wysokie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 6 ust. 1 punktów 3), 4) lub obniżenie kar umownych 0,2% wartości dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 7 ust. 2 po słowach „7 dni” słów „roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 40

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kar umownych w § 6 ust. 1 pkt 2 do 1%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 41

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kar umownych w § 6 ust. 1 pkt 3 do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 42

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kar umownych w § 6 ust. 1 pkt 4 do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 43

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów § 6 ust. 1 pkt 3 i tym samym odstąpi od kar w przypadku nieprawidłowego wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 44

Dotyczy: wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się, aby faktury były wystawiane każdorazowo po dostawie?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy: wzoru umowy

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający zgodzi się na wystawienie faktury w przeddzień ostatniego dnia roboczego miesiąca lub pierwszego dnia kolejnego miesiąca?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 46

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie testu do kontroli sterylizatora typu Bowie&Dick klasa 2 wg PN-EN ISO 11140, kontrolujący penetrację pary oraz usuwanie powietrza, symulacja ładunku porowatego i rurowego. Test składa się z dwuelementowej kapsuły - jedna część wykonana z tworzywa sztucznego klasy medycznej, druga z porowatego metalu - oraz z niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych samoprzylepnego wskaźnika dostosowanego do parametrów 134°C/3,5 min, test pakowany jako zestaw: przyrząd PCD + 400 sztuk wskaźników. Wykonawca zaoferuje 7 zestawów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww testów, dopuszcza też składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę Wykonawca jest zobowiązany

zmodyfikować zapisy kolumny nr 2, 3 i 4. W kolumnie nr 2 należy wpisać wielkość wycenianego opakowania lub zestawu.

Pytanie 47

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zintegrowanych testów typu 5 z przesuwalną substancją wskaźnikową do kontroli wsadu w procesie sterylizacji parą wodną złożonych narzędzi rurowych i litych oraz pakietów porowatych, posiadające oddzielne okienko do potwierdzenia prawidłowego wyniku. Testy pakowane a' 250 sztuk. Wykonawca zaoferuje 40 opakowań testów.

W ramach przedmiotu umowy Zamawiający dostarczy dwa kompatybilne przyrządy PCD posiadające element spiralny w postaci rurki wykonanej ze stali nierdzewnej o dł. 1,5 m i średnicy 1 mm, w obudowie wykonanej z tworzywa sztucznego. Z możliwością stosowania do wskaźników typu 5, typu 6 i kontroli biologicznej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 48

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz.4

Prosimy o dopuszczenie niezawierających niebezpiecznych substancji toksycznych ani krwi testów kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza, substancja testowa - zgodna z ISO/TS 15883-5 - umieszczona warstwowo z dwóch stron arkusza w czterech różnych punktach Arkusz testowy do zastosowania z uchwytem zapewniającym kontrolę procesu mycia z czterech różnych kierunków. Odczyt wyniku testu natychmiastowy, łatwy i jednoznaczny w interpretacji. Testy pakowane a'100 sztuk. Wykonawca zaoferuje 112 opakowań testów.

Wraz z pierwszą dostawą w ramach przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy kompatybilny przyrząd PCD umożliwiający kontrolę skuteczności mycia z czterech różnych kierunków. Równocześnie zobowiązujemy się do przesłania Zamawiającemu próbek produktu, w celu weryfikacji jakości produktu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pytanie 49

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 50

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 14

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ, których substancja zmienia kolor z ciemnożółtego na niebieski, pakowanych' a 25 sztuk. Wykonawca zaoferuje 10 opakowań testów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 14

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, by wszystkie wymazówki były spakowane w sposób jałowy, zabezpieczając tym samym test przed przedwczesną kontaminacją z osobnym fiolkami z substancją testową, czy też test ma być w postaci jednoelementowego przyrządu do pobrania próby w którym znajduje się wymazówka oraz substancja testowa? Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga testu do zastosowania w obszarze medycznym, tym samym nie dopuszcza rozwiązań zalecanych przez producenta wyłącznie w obszarze spożywczym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania testów do stosowania w obszarze medycznym, dopuszcza oba rodzaje opakowań opisane w pytaniu.

Pytanie 52

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 15

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a' 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wykonawca zaoferuje 200 opakowań testów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 1, 2, 3, 4, 13, 15

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z dyrektywą MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczane wyroby spełniały właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania w polskich zakładach opieki zdrowotnej.

Pytanie 54

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga testów, których producent potwierdza możliwość stosowania testów dla cykli o temperaturze 134^o oraz 121^o?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania testów do stosowania w temperaturze 134^o C.

Pytanie 55

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga testów, których producent potwierdza możliwość stosowania testów w przyrządzie PCD wraz ze wskaźnikami chemicznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 56

Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie testów o ostatecznym odczycie po 20 minutach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień

oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) **Rozdział XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT otrzymuje brzmienie:**

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

Dla zadania nr: 1,2,3,4,5,6,7

1.1 cena ofertowa = 80 pkt.

1.2 termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2 Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 punktów), gdzie: „ilość punktów uzyskana przez ofertę” oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:

Dla zadania nr 1, 3, 4, 5, 6, 7

Termin realizacji dostaw częściowych:

- do 2 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **20 pkt.**
- do 3 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **15 pkt.**
- do 4 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **10 pkt.**
- do 5 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **5 pkt.**

Dla zadania nr 2

Termin realizacji dostaw częściowych:

- do 10 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **20 pkt.**
- do 14 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **10 pkt.**
- do 30 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – **0 pkt.**

Uwaga:

Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych musi być wyrażony w pełnych dniach.

Minimalny termin realizacji dostaw częściowych jaki może zaoferować Wykonawca wynosi **1 dzień** roboczy od daty przesłania zamówienia za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej.

Maksymalny termin realizacji dostaw częściowych jaki może zaoferować Wykonawca **dla zadania nr 1, 3, 4, 5, 6, 7 to 5 dni roboczych** od daty przesłania zamówienia za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej., **dla zadania nr 2 to 30 dni roboczych** od daty przesłania zamówienia za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej.

Wskazanie przez Wykonawcę innego terminu realizacji dostaw częściowych od podanego powyżej (punktowanego) przez Zamawiającego, skutkować będzie **odrzuconiem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.**

Termin realizacji dostaw częściowych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w pkt 4. formularza oferty (**załącznik nr 1** do SWZ).

3. Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów (NLP) obliczoną wg poniższego wzoru:

NLP = A + B

NLP – najwyższa liczba punktów

A – liczba punktów obliczanych w kryterium – cena ofertowa,

B – liczba punktów uzyskanych w kryterium – termin realizacji dostaw częściowych

Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska największą ilość punktów w oparciu o ww. kryteria oceny ofert.

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert otrzyma taką samą punktację, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie przez siebie określonym ofert dodatkowych.

Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie.

Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.

2) **W Załączniku nr 1 do SWZ - Formularz oferty, pkt 8 otrzymuje brzmienie:**

8. Niniejszym oświadczam, że:

- zapoznałem się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń;
- zapoznałem się z postanowieniami załączonego do SWZ wzoru umowy i przyjmuję go bez zastrzeżeń;
- przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia opisanym przez Zamawiającego w Formularzu cenowo-technicznym dla odpowiedniego zadania

UWAGA: Załączniki **nr 2-8** do SWZ – Formularze cenowo-techniczne stanowią integralną część Formularza Oferty, nie podlegają więc uzupełnieniu. Brak przedłożenia ww. formularzy skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych.

- jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia składania ofert podanego w SWZ.

- 3) **W załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu cenowo-technicznym dla zadania nr 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:**
6. Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt 3 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek.
- 4) **Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników:**
Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty
Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2
Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3
Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3

wprowadza załączniki:

Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz oferty

Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2

Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3

Załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Załączniki:

Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz oferty

Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2

Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3

Załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 11.03.2022 – Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3

**WICEPREZES ZARZĄDU
DS. FINANSOWYCH
Jarosław Sieracki
(podpis na oryginale)**